
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL PIRKIMŲ  ORGANIZATORIAUS SKYRIMO PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŽEMĖS ŪKIO SKYRIAUS PREKĖMS, 
PASLAUGOMS IR DARBAMS PIRKTI 

2014 m. rugsėjo 16 d. Nr. AV-804 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešujų  pirkimų  įstatymu ir Pakruojo rajono 
savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 20 d. sakymu Nr. AV-730 ,,Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos supaprastintų  viešųjų  pirkimų  taisyklių  patvirtinimo 
patvirtintų  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos supaprastintų  viešujų  pirkimų  taisyklių  9.9 
punktu: 

1. S k i r i u Genovaitę  Kalinauskienę, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Zemės 
ūkio skyriaus vyresniąją  specialistę, pirkimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos Zemės ūkio skyriaus prekėms, paslaugoms ir darbams pirkti, kai prekių  ir/ar 
paslaugų  pirkimo sutarties vertė  neviršija 10 tūkst. litų  (be PVM). 

2. Nustatau: 

	

2.1. 	pirkimų  organizatoriui tokius uždavinius: organizuoti Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos Zemės ūkio skyriaus prekių, paslaugų  ir darbų  pirkimus, ivertinti pateiktus 
pasiūlymus, priimti sprendimus, pasirenkant tinkamiausius pasiūlymus pateikusius tiekėjus; 

	

2.2. 	kad šis įsakymas galioja iki 2014 m. gruodžio 31 d. 
Šis sakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius ,,,, 	 Virginijus Grigonis 

.-- 


